
OPEL 
ASTRA
ASTRA Sports Tourer

Cenu lapa 2024 MYD2



Norādītās autonomijas un jaudas patēriņa vērtības atbilst WLTP testēšanas procedūrai. Tās var atšķirties atkarībā no faktiskajiem lietošanas apstākļiem un dažādiem faktoriem, piemēram, kā: ātrums, apsildes līmenis, braukšanas stils un ārējā gaisa temperatūra. 
Pieņemot lēmumu par pirkumu, lūdzu, ņemiet vērā, ka automobiļa faktiskais uzlādes laiks, elektrības patēriņš un/vai elektriskā autonomija var ievērojami atšķirties no ražotāja norādītajām vērtībām. Ziemas apstākļos uzlādējamā hibrīda automobiļa elektrodzinēja izmantošana var 
būt ierobežota vai pat neiespējama ļoti aukstos laikapstākļos.

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas.
Ražotājs vai importētājs nav atbildīgs par mobilo ierīču saderību ar automobiļa sistēmām.

Tirdzniecība: Opel dīleri
Importētājs: Auto-Bon Oy

CE
N

A
SAstra 5-durvju

Cenas

Dzinējs Versija Pārnesumkārba kW ZS Cena, € (ar PVN)

Benzīns Astra Edition 110 M6 81 110 25 700 €

Benzīns Astra Edition Pack 130 A* AT8 96 130
28 600 €
25 600 €

Dīzeļdegviela Astra Edition Pack 130 D A* AT8 96 130 30 100 €
26 990 €

Hibrīds Astra Edition 136 MHEV A e-DCS6 100 136 30 400 €

Elektrisks Astra Edition 156 Electric A 115 156 44 700 €

Benzīns Astra GS 130 A AT8 96 130 31 100 €

Dīzeļdegviela Astra GS 130 D A AT8 96 130 32 600 €

Hibrīds Astra GS 136 MHEV A e-DCS6 100 136 32 900 €

Uzlādējams hibrīds Astra GS 180 PHEV FWD A AT8 132 180 41 400 €

Elektrisks Astra GS 156 Electric A 115 156 47 200 €

Uzlādējams hibrīds Astra Gse 225 PHEV A AT8 165 225 46 300 €

* Edition Pack Iekļauts cenā papildparīkojums: 180° atpakaļgaitas skata kamera,bezvadu uzlāde viedtālruņiem



CE
N

A
S

Norādītās autonomijas un jaudas patēriņa vērtības atbilst WLTP testēšanas procedūrai. Tās var atšķirties atkarībā no faktiskajiem lietošanas apstākļiem un dažādiem faktoriem, piemēram, kā: ātrums, apsildes līmenis, braukšanas stils un ārējā gaisa temperatūra. 
Pieņemot lēmumu par pirkumu, lūdzu, ņemiet vērā, ka automobiļa faktiskais uzlādes laiks, elektrības patēriņš un/vai elektriskā autonomija var ievērojami atšķirties no ražotāja norādītajām vērtībām. Ziemas apstākļos uzlādējamā hibrīda automobiļa elektrodzinēja izmantošana var 
būt ierobežota vai pat neiespējama ļoti aukstos laikapstākļos.

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas.
Ražotājs vai importētājs nav atbildīgs par mobilo ierīču saderību ar automobiļa sistēmām.

Tirdzniecība: Opel dīleri
Importētājs: Auto-Bon Oy

Astra Sports Tourer
Cenas

Dzinējs Versija Pārnesumkārba kW ZS Cena, € (ar PVN)

Benzīns Astra ST Edition 110 M6 81 110 26 800 €

Benzīns Astra ST Edition Pack 130 A* AT8 96 130 29 700 €
26 700 €

Dīzeļdegviela Astra ST Edition Pack 130 D A* AT8 96 130
31 200 €
27 900 €

Hibrīds Astra ST Edition 136 MHEV A e-DCS6 100 136 31 500 €

Elektrisks Astra ST Edition 156 Electric A 115 156 45 800 €

Benzīns Astra ST GS 130 A AT8 96 130 32 200 €

Dīzeļdegviela Astra ST GS 130 D A AT8 96 130 33 700 €

Hibrīds Astra ST GS 136 MHEV A e-DCS6 100 136 34 000 €

Uzlādējams hibrīds Astra ST GS 180 PHEV A AT8 132 180 42 400 €

Elektrisks Astra ST GS 156 Electric A 115 156 48 200 €

Uzlādējams hibrīds Astra ST GSe 225 PHEV A AT8 165 225 47 300 €

* Edition Pack Iekļauts cenā papildparīkojums: 180° atpakaļgaitas skata kamera,bezvadu uzlāde viedtālruņiem, jumta reliņi



Edition GS GSe

- Joslu šķērsošanas brīdinājuma sistēma
- Uz kameras un radara darbību balstīta 

automātiskā avārijas bremzēšanas sistēma
- Brīdinājums vadītāja uzmanībai
- Aktīvā kruīza kontrole
- Ātrumu ierobežojošo ceļa zīmju atpazīšanas 

sistēma
- Stūre ar ādas apdari un apsildes funkciju
- Brīvroku iedarbināšanas sistēma
- Distances sensori priekšā un aizmugurē
- Automātiskais gaisa kondicionētājs
- Full LED priekšējie lukturi, LED miglas lukturi
- Informācijas un izklaides sistēma, 10" krāsu 

skārienekrāns16" vieglmetāla diski (17" 
vieglmetāla diski PHEV versijām)

- Edition Pack: 180° atpakaļgaitas skata 
kamera, bezvadu uzlāde viedtālruņiem, jumta 
reliņi (Sports Tourer versijai)

- Pedāļi ar alumīnija apdari
- Brīvroku piekļuves un iedarbināšanas 

sistēma (Keyless Go)
- 360° atpakaļgaitas skata kamera
- Divu zonu automātiskais gaisa 

kondicionētājs
- Informācijas un izklaides sistēma, 10" 

krāsuskārienekrāns
- 17" vieglmetāla diski
- Melnas krāsas griestu apdare
- GS buferi

- Intellidrive Assist 1.0 
- 18" vieglmetāla diski
- Alcantara "Perfomance" apdare
- AGR kvalitātes priekšējie sēdekļi
- GSe buferi

G
A

LV
EN

A
IS

 S
TA

N
D

A
RT

A
 A

PR
ĪK

O
JU

M
S

AGR kvalitātes sēdeklis 

vadītājam:
- Regulējams sēdekļa daļas 

garums
- Elektriski regulējams 

jostasvietas atbalsts
- Manuāla regulēšana garumā 

un atzveltnes slīpumam
- Galvas balsta regulēšana 

augstumā un slīpumā

AGR kvalitātes priekšējie 

sēdekļi
- Regulējams sēdekļa daļas 

garums
- Regulējams sēdekļa 

slīpums
- Elektriski regulējams 

jostasvietas atbalsts
- Manuāla regulēšana 

garumā un atzveltnes 
slīpumam

AGR kvalitātes sēdeklis 

vadītājam:
- Regulējams sēdekļa daļas 

garums
- Elektriski regulējams 

jostasvietas atbalsts
- Manuāla regulēšana garumā 

un atzveltnes slīpumam
- Galvas balsta regulēšana 

augstumā un slīpumā



E
Q
U
IP

M
E
N
T

ST
A

N
D

A
RT

A
 A

PR
ĪK

O
JU

M
S

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas. 

Edition GS GSe

ABS bremzes, priekšējie un aizmugurējie bremžu diski, aktīvās bremzēšanas 
sistēma un bremžu vadība pagriezienos • • •

Drošības paka Edition iekšdedzes dzinēju versijām
- joslu šķērsošanas brīdinājuma sistēma
- uz kameras un radara darbību balstīta automātiskā avārijas bremzēšanas 
sistēma
- ātrumu ierobežojošo ceļa zīmju atpazīšanas sistēma 
- brīdinājums vadītāja uzmanībai
- aktīvā kruīza kontrole

•

Drošības paka GS 
- joslu šķērsošanas brīdinājuma sistēma
- uz kameras un radara darbību balstīta automātiskā avārijas bremzēšanas 
sistēma
- ātrumu ierobežojošo ceļa zīmju atpazīšanas sistēma 
- brīdinājums vadītāja uzmanībai
- aktīvā kruīza kontrole

•
PHEV tikai •

Intelli-Drive Assist 1.0
- joslu šķērsošanas brīdinājuma sistēma
- uz kameras un radara darbību balstīta automātiskā avārijas bremzēšanas 
sistēma
- ātrumu ierobežojošo ceļa zīmju atpazīšanas sistēma
- brīdinājums vadītāja uzmanībai
- brīdinājuma sistēma par sānisku satiksmes plūsmu aiz automobiļa, braucot 
atpakaļgaitā
- aktīvā kruīza kontrole
- kustības joslas noturēšanas palīgsistēma
- tālsatiksmes joslu šķērsošanas brīdinājums (atpazīst sānos braucošu 
transportlīdzekli un brīdina par tā tuvošanos)

•

Priekšējie drošības gaisa spilveni, priekšējie sānu drošības gaisa spilveni un 
priekšējie un aizmugurējie aizkaru tipa drošības gaisa spilveni • • •

Pēc sadursmes bremzēšanas sistēma (post-collision braking system) • • •



E
Q
U
IP

M
E
N
T

ST
A

N
D

A
RT

A
 A

PR
ĪK

O
JU

M
S

Edition GS GSe

Sānu drošības gaisa spilveni un aizkaru tipa drošības gaisa spilveni • • •

Elektroniskā stabilitātes programma (ESP) • • •

Bērnu sēdeklīšu ISOFIX stiprinājumi aizmugurējos sānu sēdekļos • • •

Ārkārtas palīdzības izsaukums vai izsaukums avārijas gadījumā • • •

RITEŅI UN DISKI

Riepu remonta komplekts (bez instrumentiem) • • •

Vieglmetāla diski, 16x7.5, daudzspieķu, pelēkā krāsā, 205/55 R16 riepas •

Vieglmetāla diski, 17x7.5, 5-spieķu, pelēkā un melnā krāsā, 225/45 R17 riepas •
PHEV •

Vieglmetāla diski, 18x7.5, Commodore dimanta griezums, spīdīgi melni •

KOMFORTS

Priekšējie sēdekļi ar apsildes funkciju • • •

Melna auduma apdare •

Melna auduma un ādas apdare, sporta stila sēdekļi •

Melna Alcantara "Perfomance" apdare, AGR kvalitātes priekšējie sēdekļi •

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas. 



E
Q
U
IP

M
E
N
T

ST
A

N
D

A
RT

A
 A

PR
ĪK

O
JU

M
S

Edition GS GSe

Sporta stila AGR kvalitātes sēdekļi •

Ergonomisks AGR kvalitātes sēdeklis 
vadītājam:
- regulēšana garumā
- regulēšana augstumā
- regulēšana slīpumā
- atzveltnes slīpuma regulēšana
- sēdekļa regulēšana garumā
- elektriski regulējams jostasvietas 
atbalsts
- galvas balsta regulēšana augstumā un 
slīpumā

Priekšējā pasažiera sēdeklis:
- regulēšana garumā
- regulēšana augstumā
- atzveltnes slīpuma regulēšana
- galvas balsta regulēšana augstumā un 
slīpumā

•

Ergonomisks AGR kvalitātes sporta stila
sēdeklis vadītājam:
- regulēšana garumā
- regulēšana augstumā
- regulēšana slīpumā
- atzveltnes slīpuma regulēšana
- sēdekļa regulēšana garumā
- elektriski regulējams jostasvietas 
atbalsts
- galvas balsta regulēšana augstumā un 
slīpumā

Priekšējā pasažiera sporta stila sēdeklis:
- regulēšana garumā
- regulēšana augstumā
- atzveltnes slīpuma regulēšana
- galvas balsta regulēšana augstumā un 
slīpumā

•

Sporta stila pedāļi ar alumīnija apdari • •

40/60 proporcijā nolokāma aizmugurējā sēdekļa atzveltne (hečbeka versijai) • • •

40/20/40 proporcijā nolokāma aizmugurējā sēdekļa atzveltne (Sports Tourer 
versijai) •

40/20/40 proporcijā nolokāma aizmugurējā sēdekļa atzveltne ar EasyBreak
funkciju (Sports Tourer versijai)

• •

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas. 



E
Q
U
IP

M
E
N
T

ST
A

N
D

A
RT

A
 A

PR
ĪK

O
JU

M
S

Edition GS GSe

Centrālais elkoņbalsts priekšpusē •
PHEV tikai • •

Aizmugurējais elkoņbalsts un slēpju lūka • •

Elektriski regulējami priekšējie logi • • •

Elektriski regulējami aizmugurējie logi • • •

Stūre ar ādas apdari • • •

Stūre ar apsildes funkciju • • •

Elektroniskā stāvbremze • • •

DROŠĪBA

Automātiska priekšējo lukturu vadība • • •

Stiklu tīrītāji ar lietus sensoru • • •

Brīvroku iedarbināšanas sistēma •

Brīvroku piekļuves un iedarbināšanas sistēma (Keyless Go) • •

Distances sensori priekšā un aizmugurē • • •

360° atpakaļgaitas skata kamera • •

Automātiskais gaisa kondicionētājs •

Divu zonu automātiskais gaisa kondicionētājs • •

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas. 



E
Q
U
IP

M
E
N
T

ST
A

N
D

A
RT

A
 A

PR
ĪK

O
JU

M
S

Edition GS GSe

ĀRPUSE

Elektroniski regulējami un apsildāmi atpakaļskata spoguļi •

Elektroniski regulējami, nolokāmi un apsildāmi atpakaļskata spoguļi • •

Tonēti aizmugurējie stikli • • •

Melnas krāsas jumts • •

APGAISMOJUMS

Automātisks apgaismojums • • •

Full LED lukturi • • •

Priekšējie miglas LED lukturi • • •

Izgaismots spogulis abos saulessargos • • •

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas. 



ST
A

N
D

A
RT

A
 A

PR
ĪK

O
JU

M
S

Edition GS GSe

MULTIMEDIJI

Pure Panel®: informācijas un izklaides sistēma, radio, USB pieslēgvieta, 
Bluetooth®, 6 skaļruņi, 10" krāsu skārienekrāns •

Pure Panel® Pro: informācijas un izklaides sistēma, radio, USB pieslēgvieta, 
Bluetooth®, 6 skaļruņi, 10" krāsu skārienekrāns

•

Pure Panel® Pro: navigācija, radio, USB pieslēgvieta, Bluetooth®, 6 skaļruņi, 10" 
krāsu skārienekrāns

•

Bezvadu savienojamība ar Apple CarPlay™ un Android AutoTM • • •

USB pieslēgvieta priekšā •

USB pieslēgvieta priekšā un aizmugurē • •

UZLĀDĒJAMĀ HIBRĪDA UZLĀDE

Uzlādes kabelis, 7,4 kW, vienfāzes • • •

Attālināti vadāma termiskā salona iepriekšsagatavošana un uzlāde • • •

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas. 



PA
PI

LD
A

PR
ĪK

O
JU

M
S

Papildaprīkojums Kods Cena, €
(ar PNV)

Edition GS GSe

Edition tehnoloģiju paka
- 180° atpakaļgaitas skata kamera
- bezvadu uzlāde viedtālruņiem
- jumta reliņi (Sports Tourer versijai)

E301 500 O - -

GS tehnoloģiju paka
- LED Pixel priekšējie lukturi
- Intelli Drive 1.0
- bezvadu uzlāde viedtālruņiem
- jumta reliņi (Sports Tourer versijai)

E301 1 600 - O -

Navigācijas sistēma:
- 10" skārienekrāns
- navigācija ar Eiropas karti, 3D skatu
- Tom Tom® reāllaika satiksmes informācija
- tiešsaistes IP meklēšana un maršruta vadība
- autostāvvietu informācija (tuvākās, maršruta galamērķī un to cenas)
- degvielas cenas informācija (aktivizējas līdz ar attiecīgā brīdinājuma 
indikatora iedegšanos vai IP meklēšanu)
- uzlādes staciju meklētājs
- informācijas par laikapstākļiem
- kartes atjauninājumi (bezvadu)
- 2 USB C tipa pieslēgvietas 15 W jaudu

ZJCN / ZJBZ 800 O O -

Gse komforta paka
- apsildāms vējstikls
- atverama panorāmas jumta lūka
- brīvroku režīmā vadāms bagāžas nodalījuma aizvirtnis (Sports Tourer versijai)

TC07 1 600 - O O

eHUD displejs, Premium Hi-Fi audiosistēma un navigācija ZJCH 1 800 - O -

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas. 



E
Q
U
IP

M
E
N
T

PA
PI

LD
A

PR
ĪK

O
JU

M
S

Virsbūves aksesuāri Kods Cena, €
(ar PNV) Edition GS GSe

Coral krāsas jumts JD00 0 - O -
Noņemams sakabes āķis un piekabes stabilitātes kontroles sistēma AQ05 700 O O O
Avārijas signalizācija AB13 800 - O O

Apdare un sēdekļi Kods Cena, €
(ar PNV) Edition GS GSe

Melna auduma apdare
‐ AGR kvalitātes sēdeklis vadītājam X4FX 0 • - -

Melna auduma un ādas apdare, sporta stila sēdekļi:
- sporta stila priekšējie sēdekļi
- AGR kvalitātes sēdeklis vadītājam

X6FX 0 - • -

Melna Alcantara apdare:
- priekšējo sēdekļu vidusdaļa un durvju paneļi ar Alcantara apdari
AGR kvalitātes priekšējie sēdekļi: 
- vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju
- manuāli regulējams augšstilbu balsts un elektroniski regulējams jostasvietas 

atbalsts priekšējiem sēdekļiem

X7FX 990 - O -

Melna Alcantara "Perfomance" apdare:
- priekšējo sēdekļu vidusdaļa un durvju paneļi ar Alcantara apdari
AGR kvalitātes priekšējie sēdekļi:
- priekšējo sēdekļu regulēšana 8 virzienos
- vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju
- manuāli regulējams augšstilbu balsts un elektroniski regulējams jostasvietas 

atbalsts priekšējiem sēdekļiem
- kabata priekšējo sēdekļu atzveltnēs

WNFX Standartā GSe - - •

Melna Nappa ādas apdare: 
AGR kvalitātes priekšējie sēdekļi (SRY):
- priekšējo sēdekļu regulēšana 6 virzienos
- 6 pozīcijās  manuāli regulējams augšstilbu balsts priekšējiem sēdekļiem
- elektroniski regulējams jostasvietas atbalsts priekšējiem sēdekļiem
Elektroniski regulējams vadītāja AGR kvalitātes sēdeklis 18 virzienos:
- sēdekļi ar masāžas un ventilācijas funkciju un sānu atbalsta regulēšanu
- sēdekļi ar atmiņas funkciju

8CFX 2 600 - - O



E
Q
U
IP

M
E
N
T

VI
RS

BŪ
VE

S 
KR

Ā
SA

S

Virsbūves krāsa Kods Piezīme Cena, € (ar PVN) Edition GS GSe

Arctis White POWP 0 O O O
Kult Yellow M0RV Nav pieejams ST 700 O O O
Karbon Black M49V 700 O O O
Kardio Red M5PQ 700 O O O
Kristall Silver M0ZR 700 O O O
Moonstone Grey M0VL 700 O O O
Kobalt Blue M6SM 700 O O O

Kobalt Blue Karbon Black
Kardio Red

Kristall Silver

Arktis White

Kult Yellow Moonstone Grey



Tehniskā informācija

Dzinējs
Uzlādējams hibrīds 

225 ZS 110 ZS Benzīns 130 ZS Benzīns 130 ZS Dīzeļdegviela 

Tips
Uzlādējams benzīna hibrīds, 4 
cilindri, turbokompresors

Benzīna dzinējs, 3 cilindri, turbokompresors 
Diesel dzinējs, 4 cilindri, 

turbokompresors 

Cilindru skaits 4 3 4

Tilpums, cm3 1598 1199 1 498

Maks. jauda, kW (ZS) / apgriez. min. 133 (181) / 5 500 81 (110) / 5 500 96 (130) / 5 500 96 (130) / 3 750

Griezes moments, Nm / apgriez. min. 250 / 1 750 205 / 1 750 230 / 1 750 300 / 1 750

Elektrodzinējs

Maks. jauda, kW (ZS) / apgriez. min. 81 (110) / 2 500

Griezes moments, Nm / apgriez. min. 360 Nm / 500 – 2 500

Akumulators Litija-jonu

Akumulatora kapacitāte, kWh 12,4

Elektriskā autonomija, km (pēc WLTP) 63 – 65

Uzlādes laiks** 0 - 100%, 8A 7 h 30 min

Uzlādes laiks** 0 - 100% WallBox 16A (auto 
lādētājs 3,7 kW)

3 h 50 min

Uzlādes laiks** 0-100% WallBox 32A (auto 
lādētājs 7,4 kW)

2 h 00 min

Iebūvētais lādētājs, vienfāzes, kW 7,4 

Hibrīda sistēmas apvienotā jauda

Enerģijas patēriņš, Wh/km 177 – 178

Maksimālā jauda, ZS/kW 165 / 225

Maksimālais griezes moments, Nm 360



Tehniskā informācija

Dzinējs Uzlādējams hibrīds 
225 ZS 110 ZS Benzīns 130 ZS Benzīns 130 ZS Dīzeļdegviela 

Masa, 5-durvju / Sports Tourer

Pēc EEC 1, kg 1 703 / 1 746 1 332 / 1 376 1 371 / 1 421 1 438 / 1 483 

Kravnesība, kg 402 / 424 488 / 494 509 / 476

Pilna masa, kg 2 150 / 2 170 1 820 / 1 870 1 880 / 1 900 1 940 / 1 980

Piekabes masa, kg:
bez bremzēm
ar bremzēm

750 / 750 
1 450 / 1 400

660 / 680
1 250 / 1 200

680 / 710
1 200 / 1 200

710 / 740
1 550 / 1 500

Maksimālā masa, kg 3 600 / 3 570 3 070 / 3 070 3 080 / 3 100 3 490 / 3 480

Veiktspēja, 5-durvju / Sports Tourer

Maksimālais ātrums, km/h (braucot ar 
elektrību)

235 (135) 199 210 208

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h, s 7,5 / 7,6 10,5 / 10,8 9,7 / 9,9 10,6 / 11,0

Degvielas patēriņš, 5-durvju / Sports Tourer

Vidējais patēriņš, l/100 km 1,3 5,4 / 5,5 5,5 / 5,7 4,8 / 4,9

CO2 (komb.), g/km 29 123 / 125 125 / 128 126 / 129

Degviela un degvielas tvertnes tilpums, 5-durvju / Sports Tourer

Benzīns 95 42 52

Diesel



Tehniskā informācija

Dzinējs Astra Electric

Maksimālā jauda kW EEK (zs/min) 115 (156) / 4 070 – 7 500

Maksimālais griezes moments Nm / apgr./min 270 / 500 – 4 060

Akumulators un uzlāde

Tips Litija jons

Akumulatora jauda kWh bruto 54

Nobraucamais attālums ar elektrību km (saskaņā ar WLTP normu) 412

Uzlādes laiks** 0-100% Wall Box 3x16A (auto lādētājs 11 kW) 5h 45 min

Ātrās uzlādes maksimālā jauda 100 kW, uzlādes laiks 0-80% 30 min

Iekšējais lādētājs, trīsfāzu (kW) 11

Enerģijas patēriņš Wh/km 150



Tehniskā informācija

Bagāžnieka ietilpība

Astra luukpära ICE (l) 422 - 1339

Astra luukpära PHEV (l) 352 – 1268

Astra luukpära Electric (l) 352 – 1268

Astra Sports Tourer ICE (l) 597 - 1634

Astra Sports Tourer PHEV (l) 516 - 1553

Astra Sports Tourer Electric (l) 516 - 1553



Tehniskā informācija



Visa šajā brošūrā sniegtā informācija atbilst automobiļa tehniskajiem parametriem, kas bija spēkā tā izlaišanas brīdī.
Opel patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā bez iepriekšēja brīdinājuma.

Opel vieglajiem automobiļiem garantē 2 gadu garantiju bez nobraukuma ierobežojuma.
Mūsu elektromobiļu un uzlādējamo hibrīdautomobiļu akumulatoriem tiek garantēta 8 gadu vai 160 000 km ilgtspēja ar vismaz 70% no sākotnējās uzlādes jaudas.

Norādītās patēriņa vērtības ir paredzētas dažādu automobiļu modeļu salīdzināšanai. Tās balstītas uz laboratorijā veiktiem WLTP mērījumiem, simulējot vidējo braukšanas laiku, un precīzi neapraksta automobiļa patēriņu, braucot reālajā satiksmē. Apstiprinātais WLTP 
patēriņš un braukšanas autonomija var būtiski atšķirties atkarībā no vadītāja braukšanas stila, ārējās gaisa temperatūras, laika apstākļiem, pasažieru skaita, pārvadājamās kravas, ceļa seguma u.tml. Rūpnīcā uzstādītajam aprīkojumam var būt ietekme uz automobiļa CO2

emisiju daudzumu, degvielas patēriņu, nobraukumu vai autonomiju. CO2 izmešu daudzums, degvielas patēriņa dati un autonomijas dati norādīti katra automobiļa atbilstības sertifikātā.

Norādītie autonomijas un elektroenerģijas patēriņa rādītāji atbilst WLTP testa procedūrai, pamatojoties uz kuru no 2018. gada 1. septembra tiek apstiprināti jauni transportlīdzekļi. Tie var atšķirties atkarībā no faktiskajiem lietošanas apstākļiem un dažādiem faktoriem, 
piemēram: ātruma, gaisa kondicionēšanas sistēmas lietošanas, braukšanas stila, āra temperatūras u.c. Lai iegūtu papildu informāciju, lūdzu, sazinieties ar savu dīleri.

Importētājs: Auto-Bon Oy, Kaakelikaari, 4 B (2nd floor), 01720, Vantaa, Somija | www.opel.lv


